Inibi praeterea sub n. 7 statuitur: Communio frequens et quoti-
diana praesertim in religiosis Institutis cuiusvis generis promoveatur . . ..,
Quam maxime quoque promoveatur clericorum Seminariis. quorum alumni
altaris inhiant servitio, item in aliis christianis omne genus ephebeis.*

Quin imo ut laudabilis ac valde Deo acceptus communionis quo-
tidianae usus efficacius in-dies ubicumque propagetur, atque uberiores
fructus edat, Sanctitas Sua nedum die 30 Maii 1905 omnibus Christifide-
libus, qui devote recitaverint orationem pro pii usus quotidianae commu-
Nionis propagatione, indulgentias tribuit,%) verum etiam per decretum Urbis
el Orbis diei 14 Februarii 1906%) a Sacra Cong.  Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praeposita datum, benigne elargitus est, ut per quotidianam Com-
Munionem lucrari possint omnes indulgentiae, absque onere confessionis
hebdomadariae.
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1) Cf Litt, Crieul. a. 1906. pg. 37 sub Nro 1697. — %) Cf Tatt. Cireul. a. 1906 pg. 42. sub
Nro 1599, - 8) Cf. Litt. Cireul. a’ 1906 pg. 41 sub Neo 15698,

De quotidi-
ana
puerorum
Commu-
nione,
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At una simul dubia et postulationes ad S. C. C. exhiberi coepe-
runt, inter quae duo potissivum peculiarem consideralionem merentur,
quae nempe respiciunt iuvenes nuper ad S. Mensam admissos et infirmos
chronico morbo laborantes.

Dubia sunt haec:

I. Quotidiana Eucharistiac sumptio in catholicis ephebeis suaderi-
ne debet etiam pueris quibuscumaque posi susceplam primam Communionem ?

I1. Infirmis qui diuturno morbo laboranl, nec natuvale ieiunium
in sua integrilale observare queunt, nullum vemedium suffragari polesl,
ne pane eucharistico tam longo tempore priventur ?

A Sacra Congregatione Concilii responsum fuit: Ad 7-um Sacrae
Commnunionis frequentiam commendarti iuxla articulum primum decreli eliam
pueris, qui ad sacram mensam juxla normas in Calechismo Romano cap.
4, n. 63 semel admissi ab eius frequenti participatione prohiberi non debent,
sed potius eos ad id horlari, reprobala praxi conlraria alicubi vigenle. Ad
2-um luxta meniem, facto verbo cum SSmo.

Ex hoc responso infertur quaotidianam FEucharistiae sumptionem
non solum adultis, sed etiam pueris summopere suadam esse. Prae oculis
tamen habenda est relate ad aetatemn puerorum ad Sacram Communio-
nem admittendorum norma, quam Catech. Rom. parte II. cap. 4. nro 63
statuit his verbis: ,Qua vero aetate pueris sacra mysteria danda sint,
nemo melius constituere poterit, quam pater et sacerdos, cui illi confi-
tentur peccata. Ad illos enim pertinet explorare et a pueris percontari, an
hujus admirabilis Sacramenti cognitionem aliquam acceperint et gustum
habeant.“

Mens itaque Ecclesiae est, ut pueri per frequentiam Sacrae Com-
munionis, antequam passionibus praeveniantur, Christo imbuantur, et ita
maiori vi repellere possint conatus diaboli, carnis, aliorumque internorum
et externorum hostium. Ad rem n aurec libro De imitatione Christi (lib.
4, cap. 3) haec leguntur: ,Proni enim sunt sensus hominis ad malum
ab adolescentia sua; et nisi succurat divina medicina, labilur homo mox
ad peiora . . . Retrahit ergo sancta Communio a malo et confortat in
bono.“ Eucharistia enim sacramentis novae legis accensetur, quae gratiam
tum sanctificantem tum sacramentalem conferunt ex opere operato, quan-
documque obicem in suscipiente non reperiant. Nec plus aliquid obicis in
pueris quam in adultis expectandum est ex opere operantis quia praeter-
quam quod ignorantia in pueris ab innocentia compensaretur, inconsi-
deratio eorum ac levitas nimis urgenda non est.

Hoc dumtaxat modo verificari potestillud verbum Domini: Sinife

R

parvulos venire ad e, talium est enim rvegnum coelorum. Regnum autem
coelorum in terris nonnisi Eucharistia est, quae instituta fuit ad vitam
spiritualem conservandam ac nutriendam.
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Rmus Dnus Leopoldus Schuster, Episcopus Secoviensis Sacrorum Pe licentia

celebrandi

Rituum Congregationi reverenter exposuit et enixe petiit, ul sequentia y,

dubia solvantur ; nimirum : oratoriis
In dioecesi Secoviensi, vasta sunt quinque monasteria, nimirum Regularium,

tria Ordinis S. Benedicti, unum Ordinis Cisterciensis et unum Canonicorum
Regularium Lateranensium ; insuper permulta coenobia aliorum ordinum
Mendicantium S. Francisci et S. Dominici, S. Ioannis de Deo ete. Interdum
in illis monasteriis casus accidit, ut novum oratorium e. g. pro recitando
Officio tempore hiemali in aedibus monasterii erigatur simul cum altari
sive fixo, sive portatili, ut ibi etiam Missa celebrari possit ab infirmis et
senibus debilibus. Praeterea talia oratoria cum altari interdum etiam in
domibus extraneis, quae a monasterio sive longe, sive parum distant et
peculium monasterii sunt, eriguntur, in quibus domibus unus vel plures
Patres per aliquod tempus sive oeconomiae sive sanitalis colendae causa

versantur, Hinc quaeritur.
I. Estne licentia, Missam ibi celebrandi, ab Episcopo Ordinario

petenda, an sufficit necessitas vel utilitas communitatis religiosae ? — Et

si affirmative ad secundam ;
II. Valet hoc etiam de oratoriis, quae extra monasterium ipsum

sita sunt, sed ad eius peculium pertinent ?
Porro Sacra Rituum Congregatio exquisita Commissionis Litur-

gicae sententia, reque maturo examine perpensa, ita respondere rata est :

Ad I. Si agatur de Regularibus proprie dictis, negative ad primam
Partem ; affirmative ad secundam de licentia superioris generalis aut
brovincialis iuxta decretum n. 4007 Super oratoriis semipublicis 23 Janu-
arii 1899 ; si vero scrmo sit de aliis communitatibus, servetur decretum
. 3484 Nivernen. 8 Martii 1879 ; ad IL

Ad II. Negative, nisi adsit indultum. ‘
Atque ita rescripsit. Die 10. Novembris 1906. S. Card. Creloni,

Praef. L. 1 S. + D. Pamici, Archiep. Laodicen., Secr.
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Maria Mater Misericordiae, Mater et Filia illius qui Pater est ;;Lduéggﬁgge
Misericordiarum et Deus fotins consolationts, Dispensalrix fhesaurorum,hﬁzaﬁ ﬁter

Filii twi, Ministra Dei, Mater Summi Sacerdotis Christi, Sacerdos pariler giaes etc.

Personalia,

Pensio.

ol et

el Allare, Sacrarium imwmaculatum Verbi Dei, Magistra Apostolorum
ommniuin et Discipulovum Chyisli ; prolege Pontificem Maximum, intercede
pro Nobis et pro Sacerdotibus nostris, ut Summus Sacerdos Christus Jesus
conscientias nostras purificet, et digne ac pie ad sacrum convivium suum
accedamus.

O Virgo imaculata, quae non modo ded:sti nobis panem coelestem
Christum in remissionem peccatorum, sed es Tu ipsa Hoslia acceptissima
Deo litata, el gloria sacerdotuwm, quaeque teste Beatissimo famulo tuo S.
Antonino gquamvis sacramentuwm Ovrdinis non acceperis, quidquid lamen
dignilatis et graliae in ipso conferiur, de hoc plena fuifi ; unde merito
Virgo Sacerdos praedicaris respice super nos et super Sacerdotes Filii tui,
salva nos, purifica nos, sanctifica nos, ut ineffabiles sacramentorum thesa-
uros sancte suscipiamus et aefernam animarum nostrarum salulem con-
sequi mereamur. Amen.

Mater Misericordiae, ora pro nobis.

Mater aeterni Sacerdotis Christi lesu, ora pro naobis

Regina cleri, ora pro nobis.

Maria Virgo Sacerdos ora pro nobis.

Trecenlos dies Indulgentiae acquival quisque pie ac devole hanc
oralioneny recitaveril.

Die 9 Maii an. 1906. PIUS PP. X.

Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit huic
S..C. Indulgeatiis Sacrisque Reliquiis praepositae.

In quorum fidem. — Datum Romae e Secietaria eiusdem. S.
Congregationis, die 9 Ianuarii 1907. — { D. Panici, Archiep. Laodicen.,
Secretarius.
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Fosephus Morschauser archivarius epplis cum indultu Exeell.
Minist. cognomen mutavit in Mérd.
Stephanus Gliick administrator parochiae Németmarok missus est
cooperator ad parochiam Baranyaban
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Pro statu nolitiae significo Ven. Clero dioecesano juxta vota
Eiusdem accedente consensu Ven. Capituli Ecclesiae Cathedr. Quinque-
Ecclesiensis Franciscum Holndonner praepositum tit. et parochum in